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O I S T B I C T  D I R E C T O N  O F  I X T E s H A L  R E V E N U
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on. the bosis of you stoted purposes ond the understonding thot your operqtions will continw osevldenced todote or-wi l l -conform to thce proposed ln vor l  rul inq;ppl i ;1; : ' ;e hsve concluded
l l rot ,you oreexemptfrom Federol  rntoml tox qs on orgonlzouon descrtbed in sect ion 501(cX3) ofthe lnternql Revenue code. Any chonses tn operorion from ih;;;;;;d, il; your choracreror puPoses, rnust be reported ttit"ai"i"ty i;-i;;-D;tii l i"rjrru"to, for considerquon pf rhelr elfectupon you exempt stotus. You must slso roport ony chonge ln yoru norne of sdd.ress.

You ore not required to li le Federql lpcom tox returns so long os you retqin on exempt stqtus, un-less you ore subJect to the tox on uro" jot"aU"ir*r"  r"rorJ fntpoted by sect lon 5l l  ol  the Code,in which event vou ore requlred to flle pom-990-i. 
-o;l;i.rmlnouon.os 

to your ltobtlity forIjl inq the qnnul informott-on return, Form-9'90;, i; ;t i;ih obove. rhot return, li reguired, mustbe filed on or before tlre l5th doy of ttre iitttr ronih orte; t[; cio"u of v"* 
"-""*i 

occounting periodindicoted obove. :

Conlr ibut lons rnode to you qre deduct ible by donors os provided ln sect jon l?0 of the code. Be-quests-,  legocids. devi ies, t ronsfers or qi f t i  t "  -  l l iv, i*  *-"  or" deduct ible forFederol  estoteond gift tox purposes under the provisio-ns of section ioSS, Z106 ond Z52Z of the Code.

You ore not hoble for the toxes irnposed uncler the Fedcrol Insuronce Contributlons Act (sociolsecuity tqxes) unless you l i le o *t iu",  ol  exemption . l r i i r i l te os provided in such oct.  you orenot lioble for the tqx lmposed under the'F;J;;;ii j;;?i;;;.Tox Act. Inqujries obour the wqiverof exemption certjflcqte-forsociql i""il itv toxes shoula uu oaarel;"ti; ih;-;gi;", os should onyquL-stions concernlrrg exclse, ernployr'ent or other Federol rox.".
' l ' l r is 

is o delermirrqt ion lct ter.

F O R r l  9 9 0 - A  g E .

Q U  I R  E D

r o n r  L - l 7 t  ( s + , t l



lnternal Revenue Service
Department of the Treasury
P. O. Box 2508

Date: June 2,200G Cincinnati, OH 45201

Person to Contact:
FAMf LY GUIDANOE OENTER Ms Jackson 31-07417
2358 FAIRLANE DR Customer Service Representative
MoNrcoMERy AL 361 16 

",!#:;r;:;ghone 
Number:

Federal ldentification N umber:
63-0400591

Dear Sir or Madam:

This letter is in response to our receiving your request to change the address of your
organization to what is reflected in the heading above and on our records.

In July 1968 we issued a determination letter that recognized your organization as exempt
from federal income tax. Our records indicate that your organization Is currenfly exempt
under section 501(c)(3) of the Internal Revenue Code.,

Qur records indicate that your organization is also classified as a public charity under
sections 509(a)(1) and 170(bX1)(AXvi) of the Internat Revenue code.

Our records indicate that contributions to your organization are deductible under section
170 ol the Code, and that you are qualified to receive tax deductible bequests, devises,
transfers or gifts under section 2055, 2106 or 2522 of the Internal Revenue Code.

!lyo.u have any questions, please call us at the telephone number shown in the heading of
this letter.

Sincerely,

fr*Y/t"/*
Janna K. Skufca, Director, TE/GE
Customer Account Services


